
                             令和４年 12 月 1 日 

 

 

関係者 各位 

  社会福祉法人 幸知会 

 トータスジュニア上三川 

理事長 角田 實 

 

            

 

新型コロナウィルス感染症発症に関するご報告 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日 12 月 1 日（木）職員 2 名が新型コロナウィルスに感染したことが、確認されまし

た。 

感染蔓延を考慮し、12 月 4 日（日）まで、サービス休止とさせていただきます。 

万が一、発熱等の体調に変化が見られるお子様がおられましたら、ご連絡ください。 

12 月３日（土）に再開予定に関しましては、再度ご連絡させていただきます。 

 

ご利用者様及びご家族様、並びに関係機関の皆様には、ご心配と多大なるご迷惑をお

かけ致しまして、大変申し訳ございません。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 


